[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2019 г.                                                                                             № 25
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 15.04.2015 № 20 «О формировании и утверждении составов постоянных депутатских комиссий совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пениковское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 15.04.2015 № 20 «О формировании и утверждении составов постоянных депутатских комиссий совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области следующие изменения:
пункт 2.1.  изложить в следующей  редакции:

«2.1. Бюджетно-финансовая комиссия:

- Медведкина Вера Евгеньевна

- Кукалев Сергей Александрович

-Башкиров Сергей Иванович»

пункт 2.2.  изложить в следующей  редакции:

«2.2.  Комиссия по социальным вопросам:
- Пыжов Иван Николаевич
- Карцев Игорь Павлович

- Трифанова Екатерина Алексеевна

- Погуляев Владимир Викторович»
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                    И.Г.Корнилов
_1440398697.unknown